

---

## SERVICII DE REPARAREFIAT DOBLO GL09SHE

I.D.: 92865292

---

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.773,11 RON - 2.773,11 RON

---

Descriere: set flanse amortizor -252.10; amortizor fata 2 x 352.94 = 705.88; bielele antiruliu fata 2 x 84.03 = 168.07; tampon tangaj motor - 210.08; ulei motor 4 x 75.63 = 302.52; filtru ulei - 42.02; filtru aer - 58.82; filtru combustibil - 151.26; filtru polen - 84.03 manopera inlocuire piese - 798.32 Conform deviz 339/31.01.2024

---